



## 第二章 投标一览表

项目名称：高清电视播控系统等级保护设备购置（五次招标）

项目编号：CEITCL-HI-CZ-ZFCG-2019-07

序号	产品名称	产地、品牌、型号	单价	数量	合计	备注
<b>一.安全部分</b>						
1	综合安全网关	深圳、深信服 AF-2000-H	17.0000	2台	34.0000	
2	网闸	北京、启明星辰、 GAP-6000-5610BD-E	13.0000	2台	26.0000	
3	数据库审计系统	深圳、深信服 DAS-1000-A640-H	15.0000	1台	15.0000	
4	堡垒机	深圳、深信服 SM-1000-C600-H	9.0000	1台	9.0000	
5	入侵检测系统	深圳、深信服 NIPS-1000-FA40-H	10.5000	1套	10.5000	
6	日志审计系统	深圳、深信服 LAS-1000-C600-H	8.5000	1套	8.5000	
7	主机安全及管理系统	深圳、深信服 AC-1000-B2100-H	9.0000	1套	9.0000	
8	漏洞扫描服务	深圳、深信服、漏洞扫描服务	1.0000	1项	1.0000	
9	安全加固	深圳、深信服、安全加固服务	3.0000	1项	3.0000	
10	安全管理制度	深圳、深信服、安全管理制度	1.5000	1项	1.5000	
11	管理交换机	杭州、H3C、 S3100V3-28TP-PWR-EI	0.5300	1台	0.5300	
<b>二.集成部分</b>						
(一)	<b>红外报警系统</b>					
1	电话型语音报警器	深圳、豪恩、定制套装	0.0800	1套	0.0800	
(二)	<b>气体消防灭火系统</b>					
1	气体喷射装置	深圳、兴舞、 GQQ120/2.5	0.9500	1套	0.9500	
2	灭火剂	深圳、兴舞、HFC-227ea	0.0200	83kg	1.6600	
3	感烟探测器	北京、海湾、 JTF-GOM-GST601T	0.0100	2只	0.0200	
4	感温探测器	北京、海湾、 JTW-ZCD-G3N	0.0100	2只	0.0200	
5	气体灭火控制器	北京、海湾、GST-QKP04	0.6500	1台	0.6500	
6	放气指示灯	北京、海湾、ZF-500Z	0.0150	1只	0.0150	



序号	产品名称	产地、品牌、型号	单价	数量	合计	备注
7	手动启/停按钮	北京、海湾、J-SAM-GST9121A	0.0200	1只	0.0200	
8	气体泄压阀	深圳、兴舞、XW-0.25	0.2000	1项	0.2000	
9	声光报警器	北京、海湾、GST-MD-M9514	0.0150	2只	0.0300	
10	检测费	海口、国产、定制	0.4200	1项	0.4200	
11	辅助材料	海口、国产、辅助材料	0.2000	1批	0.2000	
(三)	<b>监控报警系统</b>					
1	网络高清室内半球	杭州、海康威视、DS-2CD2327WD-L	0.0700	4只	0.2800	
2	8路硬盘录像机	杭州、海康威视、IDS-8608NX-K8/FA	0.0250	1台	0.0250	
3	监控硬盘	杭州、希捷、ST3000VX009	0.1000	1块	0.1000	
4	网孔门机柜	广州、慕胜华腾G1.6042	0.7000	1台	0.7000	
5	安装调试费	中国、好思达、安装调试	0.2000	1项	0.2000	
(四)	<b>门禁系统</b>					
1	门禁一体机	杭州、海康威视、DS-K1T607MF	0.2000	3台	0.6000	
2	单门磁力锁	东莞、固尚、电控锁	0.1000	3套	0.3000	
3	门禁专用电源	东莞、固尚、GSON-A5	0.0300	3块	0.0900	
4	玻璃门夹	东莞、固尚、GSON-501	0.0500	1套	0.0500	
5	闭门器	东莞、固尚、GSON-507	0.0200	2套	0.0400	
6	地弹簧	东莞、固比特、H-220A	0.0600	1套	0.0600	
7	出门按钮	东莞、固尚、GSON-702	0.0100	3个	0.0300	
8	超五类非屏蔽网线	中国、秋叶原、QS2608AT305S	0.0900	2箱	0.1800	
9	镀锌钢管	海口、硕星、Φ25	0.0010	150米	0.1500	
10	安装调试费	中国、好思达、安装调试	0.2000	1项	0.2000	
11	系统工程辅助材料	海口、国产、辅助材料	0.2000	1批	0.2000	
投标总额	(小写)：¥125.5万元					
	(大写)：人民币壹佰贰拾伍万伍仟元整					

投标人全称：海南好思达网络科技有限公司（盖章） 受托人（签字）：李丽君  
 交货期：合同签订之日起60天内。



注：本次采购以人民币进行报价，报价单位为：万元

- 1、投标总金额包括本包招标书中要求的所有货物、安装、服务、税等费用；
- 2、开标一览表格式不得自行改动。

